
#' ESTADO DO PARANÁ 

hdritura 4tuutjrnI ?it Q,-ús Parras h ?«;,1Jarniaá 
CAPITAL DO FEIJÃO 

DECRETO N°387112020 
Data 04.02.2020 

Súmula. Nomeia Diretora de Patrimônio 
Público (Cargo em Comissão) e dá outras 
providências. 

HELIO KUERTEN BRUNING, Prefeito 
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas por lei, 

DECRETA: 

Art. 1°. Fica nomeada, Vaniely Rodrigues 
da Cruz, portadora da CURG n° 14.896.253-7 SESP/PR e do CPF n°  
271.820.478-88, para ocupar o cargo de Diretora de Patrimônio Público (Cargo 
em Comissão). 

Parágrafo único. A remuneração atribuída 
será o contido do Anexo 1, da Lei Municipal n° 1688/17 e em conformidade com 
o anexo IV da Lei Municipal n°. 1894/19 — CC-5. 

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data 
de sua publicação, com data retroativa a 03 de fevereiro de 2020. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Três 
Barras do Paraná, em 04 de fevereiro d 020. 

PUBLICADO EM 

Jornal  •(-1,_((y e  
Página  ,e (3.2,  

Edição 	  

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

